相　手　方　登　録　申　請　書　～　個人登録の場合　～ 相　手　方　登　録　申　請　書　～　法人、団体及び個人事業者の場合　～
年 月 日 年 月 日

岩国地区消防組合管理者 様 岩国地区消防組合管理者 様

相手方登録を下記のとおり申請します。下記記載内容を変更しない限り、毎年度引続き下記内容のとおりお支払ください。 相手方登録を下記のとおり申請します。下記記載内容を変更しない限り、毎年度引続き下記内容のとおりお支払ください。

〒 7 4 0 - ×××× 〒7 4 0 - ××××
都 ・道 市 ・区 都 ・道 市 ・区
府 ・県 町 ・村 府 ・県 町 ・村

） 2 9 - ×××× ） - ） 2 9 - ×××× ） 2 9 - ××××

大正 昭和 大正 昭和

平成 令和 平成 令和

＜注　意＞ ＜注　意＞
○契約書、見積書、請求書等と一致する債権者名を記入してください。 ○契約書、見積書、請求書等と一致する債権者名を記入してください。

〇個人の登録・・・署名した場合、押印省略可。押印を省略（記名のみ）した場合、必要に応じて本人確認をさせていただきます。 〇個人の登録・・・署名した場合、押印省略可。押印を省略（記名のみ）した場合、必要に応じて本人確認をさせていただきます。

〇法人等（法人、団体及び個人事業者）の登録・・・押印を省略した場合、必要に応じて本人確認をさせていただきます。 〇法人等（法人、団体及び個人事業者）の登録・・・押印を省略した場合、必要に応じて本人確認をさせていただきます。

　なお、押印を省略した場合、見積書・請求書等に「発行責任者及び担当者」の氏名及び連絡先の記載が必要となります。 　なお、押印を省略した場合、見積書・請求書等に「発行責任者及び担当者」の氏名及び連絡先の記載が必要となります。

○３年間使用されない場合、削除されることがあります。 ○３年間使用されない場合、削除されることがあります。

銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店 出張所 銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店 出張所
農業協同組合 本所 ・ 支所 代理店 農業協同組合 本所 ・ 支所 代理店

普通預金 当座預金 貯蓄預金 その他（ 預金） 普通預金 当座預金 貯蓄預金 その他（ 預金）

前払金用（工事専用） 第（ ）口座追加 前払金用（工事専用） 第（ ）口座追加

銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店 出張所 銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店 出張所
農業協同組合 本所 ・ 支所 代理店 農業協同組合 本所 ・ 支所 代理店

普通預金 当座預金 貯蓄預金 その他（ 預金） 普通預金 当座預金 貯蓄預金 その他（ 預金）

※法人等（法人、団体及び個人事業者）の場合で、口座名義人が異なる場合は以下の欄に☑　ただし、委任状が必要な場合を除く。 ※法人等（法人、団体及び個人事業者）の場合で、口座名義人が異なる場合は以下の欄に☑　ただし、委任状が必要な場合を除く。

受付日 年 月 日 受付日 年 月 日
担当課名 担当者名 電話（内線）番号 担当課名 担当者名 電話（内線）番号

チェック欄　（記名で押印を省略した場合）に☑ チェック欄　（記名で押印を省略した場合）に☑

　相手方登録申請書の本人確認をしました。　□ 　相手方登録申請書の本人確認をしました。　□

区

分

1 新　規 「変更」の場合は 変更箇所、「廃止」の場合は 廃止理由 相手方登録番号

2 変　更

3 廃　止 ・署名とは、自己の氏名を自分で手書き（自署）すること。
・記名とは、代筆や印刷、ゴム印などにより氏名を記すこと。

住　　所
山口 岩国 〇〇町〇丁目〇番〇-〇号

債
権
者
名

フリガナ イワクニ　タロウ 代表者印または個人印 会社印

法 人 名
等

岩　国　太　郎 左記の氏名を署名し
た場合、押印省略可。

または

個 人 名

肩書・代表者名

法人等の担当者氏名
（押印省略の場合）

※契約書、見積書、請求書等に使用する印鑑

電話・ＦＡＸ 電話番号（ 0827 ＦＡＸ番号（

生年月日
×× 年 × 月 ×

※個人登録のみ
日 支払方法 1 口座振込 2 その他（　　　　　　）

口

座

１

金融機関名 〇〇 〇〇
預金種目 1 2 4 9

口座番号
× × × × × × ×

口座名義人
イ ワ ク ニ タ ロ ウ

（カナ）

口

座

２

用途区分 1 2

金融機関名

預金種目 1 2 4 9

口座番号

口座名義人

（カナ）

申
立
欄

□上記預金口座は、口座名義人が当社（当人）・当団体と一致しておりませんが、岩国地区消防組合からの支払いを
受ける際の口座に間違いないことを認めます。

所
属
課
欄

2 変　更
　代表者、口座番号

区

分

1 新　規 「変更」の場合は 変更箇所、「廃止」の場合は 廃止理由 相手方登録番号

3 廃　止 ・署名とは、自己の氏名を自分で手書き（自署）すること。
・記名とは、代筆や印刷、ゴム印などにより氏名を記すこと。

住　　所
山口 岩国 〇〇町〇丁目〇番〇-〇号

代表者印 会社印
または

個 人 名

肩書・代表者名 代表取締役　　岩　国　花　子

法人等の担当者氏名
（押印省略の場合） 山　口　太　郎 ※契約書、見積書、請求書等に使用する印鑑

債
権
者
名

フリガナ イワクニ 代表者印または個人印 会社印

法 人 名
等

株式会社　岩　国

電話・ＦＡＸ 電話番号（ 0827 ＦＡＸ番号（ 0827

生年月日
年 月 日 支払方法 1 口座振込 2 その他（　　　　　　）

※個人登録のみ

口

座

１

金融機関名 〇〇 〇〇
預金種目 1 2 4 9

口座番号
△ △ △ △ △ △ △

口座名義人
カ ） イ ワ ク ニ

（カナ）

口

座

２

用途区分 1 2

金融機関名

預金種目 1 2 4 9

口座番号

口座名義人

（カナ）

申
立
欄

□上記預金口座は、口座名義人が当社（当人）・当団体と一致しておりませんが、岩国地区消防組合からの支払いを
受ける際の口座に間違いないことを認めます。

所
属
課
欄

太ワク内（区分、

住所、電話、名

称、生年月日、

支払方法、は

必須項目です

ので、遺漏のな

いよう記入して

氏名を署名し
た場合は、押
印省略可。

肩書・代表者
名、担当者氏
名は記入不要
です。

生年月日を記
入してください。

振込の場合、
振込先口座
（ご本人様の
口座）を記入し
てください。

支払方法を選
択してください。

申立欄の記
入は不要で
す。

太ワク内（区分、

住所、電話、名

称、生年月日、

支払方法、は

必須項目です

ので、遺漏のな

いよう記入して

押印省略の場
合、担当者の
氏名を記入し
てください。

生年月日の記
入は不要です。

押印省略可。
※注意事項の
とおり

支払方法を選
択してください。

振込先に変更

がある場合は、

口座情報をを

記入してくださ

い。

口座名義人
が異なる場
合は、☑を
入れてくださ
い。